
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o dodjeli nagrade BOOKtiga Klasa: 612-01/14-

01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-14 - 3 i članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene 

novine Istarske županije" br. 10/09., 04/13., 16/16., 01/17. i 02/17.), po prijedlogu 

Povjerenstva za dodjelu nagrade BOOKtiga od 09. veljače 2018., župan Istarske 

županije, dana 15. veljače 2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli nagrade BOOKtiga 

za razdoblje od 01. veljače 2017. do 31. siječnja 2018. godine 

 

I. 

Nagrada BOOKtiga za najčitaniju knjigu živućeg autora/ice na području Istarske 

županije- Regione Istriana, za razdoblje od 01. veljače 2017.g. do 31. siječnja 

2018.godine, dodjeljuje se književnici Slavenki Drakulić za knjigu "Mileva Einstein, teorija 

tuge". 

 

II. 

Nagrada iz točke I. ove Odluke uručiti  će se književnici Slavenki Drakulić na način 

utvrđen Odlukom o dodjeli nagrade BOOKtiga, Klasa i Urbroj gornji. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 612-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
U Puli, 15. veljače 2018. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 

 

Dostaviti: 
1. Slavenki Drakulić – putem UO za kulturu IŽ, 
2. Povjerenstvu za dodjelu nagrade BOOKtiga, 
3. Upravnom odjelu za kulturu IŽ, 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 

 


		2018-02-15T14:07:20+0100
	Istarska županija
	eUprava




